
■UNIVERSITÉ DE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2019-10-04-5 
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 4 octobre 2019 

POINT 7.1 -APPROBATION DE LA LISTE DES FONCTIONS OUVRANT DROIT A LA 
NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE (NBl)-ACTUALISATION 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation ; 
VU les statuts de l'université de Nantes ; 
VU l'avis du comité technique d'établissement du 24 septembre 2019; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE avec 24 voix pour, 7 voix contre et 1 abstention, la liste des fonctions éligibles à la 
nouvelle bonification indiciaire (NBI) pour 2019-2020 actualisée, telle qu'annexée. 

APPROUVE avec 26 voix pour, O voix contre et 6 abstentions, la liste des fonctions éligibles à la 
nouvelle bonification indiciaire (NBI) liée aux missions de prévention pour 2019-2020, telle 
qu'annexée. 

À Nantes, le 4 octobre 2019 
Le Président de l'Université de Nantes 

Olivier LABOUX 

Pour le Président et par délégation 

La P~r ;e ~:;¡¡nte 

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : f: 1 p CT. 2019 
Affiché le: 



Direction des Ressources Humaines 

et du Dialoge Social
Enquête pour l'attribution de la NBI pour l'année 2019/2020 CP  05/09/19

CTE  24/09/19

CA 04/10/19

Document non communicable

Proposition de 

NBI pour 

2019/2020

P. Sociétés PÔLE SOCIETES Secrétaire général-e de pôle 2.3 A J T 0 création 35 Favorable 35

Inspé INSPE
Responsable administratif-ve et fiancier-e 
INSPE site de La Roche-sur-Yon

2.4 B T 25
abaissement de 10 pts : décision 

CA 28/6/19
20

recours : demande d'attribution de 20 pts 
missions de RAFI, activités de scol et de vie 
étudiante, de FC, suivi sv enseignants ;
encadrement foncionnel d'un agent
éloignement du site

maintien à 15 points 15

Inspé INSPE
Responsable administratif-ve et fiancier-e 
INSPE site de Laval

2.4 B J C
création à 15 pts : décision CA 

28/6/19 25

recours : demande d'attribution de 25 pts 
missions de RAFI, activités de scol et de vie 
étudiante, de FC, suivi sv enseignants, 
mutualisation des missions avec Univ le Mans
éloignement du site

Favorable 25

P. Humanités PÔLE HUMANITES Secrétaire général-e de pôle 2.3 A J T 30 rehaussement 35 en cohérence avec les SG de pôle favorable 35

P. Santé PÔLE SANTE Secrétaire général-e de pôle 2.3 A J T 0 création 35 Favorable 35

P. Santé
UFR MÉDECINE ET TECHNIQUES 
MÉDICALES

Secrétaire général-e de composante, 
coordination administrative du pôle santé

2.3 A J T 35 abaissement 30 plus de responsabilité de pôle Favorable 30

P. Sc.&Tech PÔLE SCIENCES ET TECHNOLOGIE Secrétaire général-e de pôle 2.3 A T 0 création 35 Favorable 35

P. Sc.&Tech IUT DE LA ROCHE SUR YON Secrétaire général-e de composante 2.3 A T 20 rehaussement 25 En cohérence avec les SG d'IUT Favorable 25

Dir. centrales AGENCE COMPTABLE Fondé-e de pouvoir 2.2 A J T 0 création 30 réorganisation de l'AC Favorable 30

Dir. centrales AGENCE COMPTABLE Chef du bureau de la comptabilité générale 2.2 A J T 30 abaissement 25 réorganisation de l'AC Favorable 25

Dir. centrales AGENCE COMPTABLE Responsable du service facturier 2.2 A J T 30 abaissement 25 réorganisation de l'AC Favorable 25

Dir. centrales AGENCE COMPTABLE Adjoint-e au Responsable du service facturier 2.4 B J T 20 suppression 0 réorganisation de l'AC Favorable 0

Dir. centrales DPIL
Directeur-trice Adjoint-e du Patrimoine, de 
l'Immobilier et de la Logistique

2.1 A G T 0 création 30 Réorganisation de la DPIL Favorable 30

Dir. centrales DPIL
Responsable du service maintenance 
immobilière

2.2 A G T 30 abaissement 20 plus de responsabilité d'adjoint Favorable 20

Total 2018/2019 4310 Total demandé par comp. 4595 Total proposé 2019/20 4540

  Titulaire 3760 Titulaire 3950 Titulaire 3905

f° admin 3020 f° admin 3165

f° tech 740 f° tech 740

Contractuel 550 Contractuel 645 Contractuel 635

f° admin 485 f° admin 570

f° tech 65 f° tech 65

décision CA 28/06/19 4400

proposition   d'actualisation en septembre 140 

CTE du 24/9/2019

Demandes d'actualisation ou de 

modification de la NBI pour 

2019/2020

nb de points 

demandés par les 

composantes NBI 

pour 2019/2020

OBSERVATIONS / ARGUMENTATIONS de la 

composante ou du service

Avis Etablissement après étude 

par la commission primes du 

5/9/19

Cat BAP

Titulair

e/

contrac

tuel

NBI versée en 2018-

2019

Pôle / 

Direction
Composante ou service Fonctions de l'agent

Code 

fonction

09/09/2019  1/1


	point 7.1 - NBI
	Point 7.1 - 2 Actualisation NBI 2019-2020

